｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立宜蘭大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：宜大學字第1121006091號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宜大邀請卡1、校園示意圖(圖書館) (A095X0000Q_1121006091_doc1_Attach1.jp
g、A095X0000Q_1121006091_doc1_Attach2.pdf)

檢陳本校原住民族學生資源中心辦理「Squliq．返樸歸真
你我同源動態成果展暨樂舞交流活動」，敬請惠予公告宣

傳並鼓勵相關業務承辦人員及學生公假參與，請查照。

為增進本校師生對原住民族文化的了解，體驗原住民族文

化價值以及對原住民族文化尊重，特辦理活動。透過動態

展呈現原住民族學生歷年學習太魯閣族、泰雅族、阿美族

樂舞，促使校內外人士認識原民多元文化，並創造一個族

群融合、文化交流之契機。

活動時間：112年12月28日(四)晚上18時至20時30分。
活動地點：國立宜蘭大學圖書館-崇發廳。
報名網址：https://ccsys.niu.edu.tw/MvcTeam/Act【活動編
號13021】，即日起至112年12月27日(三)中午12時止。
檢附活動資訊如附件，若有未盡事項，請洽本活動聯絡

人：原住民族學生資源中心黎目依‧羅慕小姐，電話：03-
9357400分機7292。

正本：教育部、原住民族委員會、公私立大專校院

副本：本校原住民族學生資源中心

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：黎目依‧羅慕
電話：03-9317292
電子郵件：limuy@niu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年12月21日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/21
15:55:01

第1頁，共1頁

學務處 112/12/21

1120011640